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Şehit
Enver Kılıç
unutulmadı 
Nevşehirli şehit 
polis memuru 
Enver Kılıç 
şehadetinin 51. yıl 
dönümünde mezarı 
başında anıldı.

Nevşehir'in Acıgöl ilçesinde TKDK hibesiyle kurulan modern süt çiftliğinde 
20 hayvanla başlayan üretim bugün günlük 1,5 ton süt kapasitesine ulaştı. Nevşehir, EMITT 2026'daNevşehir, EMITT 2026'da

göz kamaştırıyorgöz kamaştırıyor
Nevşehir, EMITT 2026'da

göz kamaştırıyor

Nevşehir'deNevşehir'de
destek listeleri askıya çıktıdestek listeleri askıya çıktı

Nevşehir'de
destek listeleri askıya çıktı

Nevşehir'deki üreticilerin beklediği haber geldi. 2025 yılı 
Temel Destek ve Planlı Üretim Desteği İcmalleri askıya çıkarıldı.

NEVÜ'de akademik
güç artıyor: 6 isim
doçent oldu
NEVÜ, nitelikli akademik insan kaynağını 
güçlendirme hedefi doğrultusunda 
Turizm, Fen-Edebiyat, Eğitim Fakülteleri 
ile Sağlık Hizmetleri MYO'da 6 öğretim 
üyesini doçentliğe yükseltti.
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Nevşehir'de 20 hayvandan
1,5 ton günlük süt üretimine
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İ
mam Hatip Ortokulları Arası Genç 
Sada Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma 
Yarışması ve Hafızlık Yarışması İl 

Finali, Gülşehir 15 Temmuz Şehitleri 
Anadolu İmam Hatip Lisesi 

koordinatörlüğünde yapıldı.
Yarışmalarda öğrenciler Kur'an-ı Kerim'i 
güzel okuma ve hafızlıklarını test etmek 
için mücadele etti. 
Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması 

sonucunda Karapınar İmam Hatip 
Ortaokulu öğrencisi Aşır Enes Seven 
birinci, Yunus Emre İmam Hatip 
Ortaokulu öğrencisi Mehmet Emin 
Pişkin ikinci, Acıgöl Şehit Latif Adıgüzel 
İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi Musab 
Ege Yolyapan da üçüncü oldu.
Hafızlık Yarışması sonucunda ise birinci 
Recep Tayyip Erdoğan İmam Hatip 
Ortaokulu öğrencisi Mustafa Berat 
Yılmaz oldu. Karapınar İmam Hatip 
Ortaokulu öğrencisi Muhammet Furkan 
Kahraman ikincilik elde ederken, Yunus 
Emre İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi 
Ali Özer ise üçüncü oldu.
İl Milli Eğitim Müdürlüğünden yapılan 
açıklamada, yarışmanın 
gerçekleştirilmesinde emeği ve katkısı 
olanlara teşekkür edilirken, “Bölge 
finallerinde ilimizi temsil edecek olan 
Karapınar İmam Hatip Ortaokulu 
öğrencisi Muhammed Aşır Enes Seven 
ve Recep Tayyip Erdoğan İmam Hatip 
Ortaokulu öğrencisi Mustafa Berat 
Yılmaz'a başarılar dileriz.” ifadelerine yer 
verildi. HABER: SEZER ALTUNOK

JAKEM ile NTB görüşmesi: İş birliği için mesaj verildi
Nevşehir Jandarma At ve Köpek Eğitim Merkezi (JAKEM) Komutanı Jandarma Albay
Hüseyin Fırat, Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Başkanı İbrahim Salaş'ı makamında ziyaret etti.

iyarette bir süre sohbet edilirken, ZJAKEM Komutanı Albay Hüseyin 
Fırat, merkez bünyesinde yürütülen 

atlı ve köpekli jandarma birimlerine 
yönelik eğitim faaliyetleri hakkında 
Başkan Salaş'a detaylı bilgiler aktardı.
Ziyarette ayrıca, uygulamalı eğitim 
süreçleri, eğitim altyapısının 
güçlendirilmesine yönelik çalışmalar ve 
JAKEM bünyesinde devam eden projeler 
ele alındı.
JAKEM NEVŞEHİR İÇİN ÖNEMLİ 
BİR DEĞER
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren NTB Başkanı Salaş, JAKEM 
Komutanı Fırat'a teşekkür ederek, NTB'nin 

yürüttüğü çalışmalar, 
faaliyet alanları ve bölgedeki ticari 
gelişmeler hakkında bilgi verdi. 
Salaş, JAKEM'in ülkenin önde gelen 
güvenlik eğitim merkezlerinden biri 
olmasının Nevşehir için büyük bir kazanım 
ve önemli bir değer olduğunu vurguladı.
KARŞILIKLI İYİ DİLEKLER PAYLAŞILDI
Fırat ise Başkan Salaş'a çalışmalarında 
başarılar dileyerek, kurumlar arası iş birliği 
ve iletişimin önemine dikkat çekti.
Ziyarete, NTB Genel Sekreteri Uslu 
Tombalak da katıldı. Görüşme, günün 
anısına çekilen hatıra fotoğrafı ile karşılıklı 
iyi dilek ve temennilerin ardından 
sona erdi.  HABER: YASEMİN EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir'de düzenlenen İmam Hatip Ortaokulları Arası Genç Sada 
Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması ve Hafızlık Yarışması İl 
Finali gerçekleştirildi. Derece yapanlar belli oldu.

Genç hafızlar ve kıraat ustaları Nevşehir'de yarıştı

Ürgüp'te deprem şehitleri sabah namazı buluşmasıyla anıldı
2023 yılında yaşanan ve “asrın felaketi” olarak nitelendirilen depremlerde hayatını kaybeden 
vatandaşlar Ürgüp'te dualarla anıldı.

evşehir Ürgüp İlçe Müftülüğü Ntarafından, 6 Şubat depremlerinin 3. 
yıl dönümü dolayısıyla Duayeri 

Camii'nde “Sabah Namazı Buluşması” 
programı düzenlendi. 
Yoğun katılımla gerçekleşen program, 
Ortahisar Reisül-Kurra Ahmet Hamdi Efendi 
Hafızlık Kur'an Kursu öğrencilerinin Yasin-i 
Şerif tilaveti ile başladı. Ardından cemaatle 
birlikte eda edilen sabah namazı sonrası 
tesbihat ve dualar yapılarak deprem 
şehitleri için rahmet dilendi. Katılımcılar, 
birlik ve beraberlik mesajlarının verildiği 
programda duygu dolu anlar yaşarken, 
yapılan dualarda depremde hayatını 
kaybeden vatandaşların unutulmadığı 
vurgulandı. Sabah Namazı Buluşması'nın 
ardından Ürgüp İlçe Müftülüğü tarafından 
cami cemaatine çorba ikramı yapıldı.
Program sonunda yapılan dualarda, 
depremde vefat eden tüm vatandaşlara 
rahmet dilenirken, ülkemizin ve tüm 
insanlığın her türlü afet ve felaketten 
korunması temennisinde bulunuldu. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Şehit Enver Kılıç unutulmadı 
evşehirli şehit polis memuru 

NEnver Kılıç şehadetinin 51. yıl 
dönümünde mezarı başında 

anıldı. İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü 
kadrosunda görevli iken 5 Şubat 1975 
günü şehit olan polis memuru Enver 
Kılıç'ın şehadetinin sene-i devriyesi 
dolayısıyla anma programı düzenlendi.  

Şehit polis memuru Enver Kılıç, 
Nevşehir'in Gülşehir ilçesine bağlı 
Gümüşkent Köy Mezarlığında bulunan 
kabri başında anıldı. Programa Emniyet 
Müdürlüğü personelleri ve şehidin ailesi 
katıldı. Şehit Enver Kılıç'ın ruhu için Kur-
an'ı Kerim tilaveti okunarak dualar edildi. 
HABER:SEMA BALLIKAYA
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Nevşehir'de 20 hayvandan 1,5 ton günlük süt üretimine
Nevşehir'in Acıgöl ilçesinde TKDK hibesiyle kurulan modern süt çiftliği, robotik sağım sistemi ve güneş enerjisi
yatırımıyla dikkat çekiyor. 20 hayvanla başlayan üretim bugün günlük 1,5 ton süt kapasitesine ulaştı.

Nevşehir'in Acıgöl ilçesine bağlı 
Tatlarin beldesinde yaşayan 
girişimci çiftçi Sinan Akpolat, 

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu (TKDK) hibesiyle kurduğu 
modern süt üretim çiftliğinde günlük 
ortalama 1,5 ton süt üretimi 
gerçekleştiriyor. Robotik sağım sistemi ve 
güneş enerjisi yatırımıyla dikkat çeken 
tesis, hem üretime hem de yerel 
ekonomiye önemli katkı sağlıyor.

TKDK HİBESİYLE MODERN SÜT 
ÇİFTLİĞİ KURDU
Tatlarin beldesinde çiftçilik ve 
hayvancılıkla uğraşan 40 yaşındaki Sinan 
Akpolat, 2017 yılında işini büyütme kararı 
aldı. TKDK'nin yüzde 65 hibe desteği ve 
KDV muafiyeti imkanından yararlanmak 
amacıyla hazırladığı proje kabul edilince 
modern bir yatırım sürecine başladı.
Yaklaşık 8 yıl önce tamamlanan proje 
kapsamında 26 bin metrekare açık alan ve 
1700 metrekare kapalı alana sahip süt 
üretim tesisi kuruldu. Başlangıçta 35 
büyükbaş hayvanla üretime başlayan 
işletme, zamanla kapasitesini artırarak 
hayvan sayısını 160'a yükseltti.
Bugün işletmede günlük ortalama 1,5 ton 
süt üretimi gerçekleştiriliyor.
ROBOTİK SAĞIM VE GÜNEŞ 
ENERJİSİYLE TEKNOLOJİK DÖNÜŞÜM
Akpolat, üretim verimliliğini artırmak için 
iki yıl önce yeni bir proje daha hazırladı. 
TKDK'den aldığı ikinci destek sayesinde 
robotik sağım sistemine geçen işletme, 
aynı zamanda tesis çatısına güneş enerjisi 

panelleri kurdu.
Yılda yaklaşık 250 bin kilovatsaat elektrik 
üreten güneş enerjisi sistemi sayesinde 
tesisin tüm elektrik ihtiyacı karşılanırken, 
ihtiyaç fazlası enerji dağıtım şirketlerine 
satılarak ek gelir elde ediliyor.
“TESİSİ DAHA DA GENİŞLETMEK 
İSTİYORUZ”
TKDK desteğinin işletmenin büyümesinde 
büyük rol oynadığını belirten Sinan 
Akpolat, "Daha önce hayvancılık 
yapıyorduk ancak bu ölçekte değildi. 
Yaklaşık 20 hayvanımız vardı. Daha yüksek 
verim almak için modern bir tesis kurmak 
istedik. Kendi imkanlarımızla bunu 
yapmak mümkün değildi. TKDK desteğiyle 
2018 yılında inşaatımız tamamlandı ve 
hastalıktan ari işletme olarak başladık. Şu 
anda 160 hayvanımız var ve günlük 1,5 
ton süt üretiyoruz. Toplam yatırım maliyeti 
yaklaşık 41 milyon lira oldu. TKDK'nin 
güncel rakamlarla yaklaşık 21 milyon lira 
desteği bulunuyor. Tesisi daha da 
genişletip robotik sağım sayısını artırmayı 
planlıyoruz."

ÇİFTÇİLERE DESTEKLERDEN 
YARARLANMA ÇAĞRISI
İşletmede kardeşine destek olan Mustafa 
Akpolat ise çiftçilere hibe desteklerinden 
yararlanmaları çağrısında bulundu:
"TKDK olmasaydı burayı kendi 
imkanlarımızla kuramazdık. Güneş enerjisi 
yatırımı da bize ciddi katkı sağladı. 
Özellikle bazı aylarda üretim düşük olsa da 
diğer dönemlerde önemli gelir getiriyor. 
Teknoloji geliştikçe işletmemizi daha ileri 
seviyeye taşımak istiyoruz. AA

Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ), 
uluslararasılaşma hedefleri 

doğrultusunda akademik iş birliklerine bir 
yenisini daha ekledi.
Portekiz'in önde gelen yükseköğretim 
kurumlarından Instituto Politécnico do 
Porto ile NEVÜ arasında Erasmus+ 
anlaşması imzalandı.
İmzalanan anlaşma kapsamında, her iki 
kurum arasında öğrenci ve personel 
hareketliliği sağlanarak akademik ve 
kültürel etkileşimin artırılması 
hedefleniyor.
Turizm İşletmeciliği, Turizm ve Otel 
İşletmeciliği, Aşçılık ve Turist Rehberliği 

bölümlerini kapsayan öğrencilere 
Avrupa'da eğitim imkanı sunacak.
Bu sayede NEVÜ'lü öğrenciler Portekiz'de 
eğitim alma ve mesleki tecrübelerini 
uluslararası boyuta taşıma fırsatı 
bulacaklar.
Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin anlaşmanın 
NEVÜ'nün uluslararasılaşma vizyonu 
açısından önemli bir kazanım olduğunu 
ifade ederek, Erasmus+ programı 
kapsamında hayata geçirilen bu iş 
birliğiyle öğrencilerin ve akademik 
personelin Avrupa'nın köklü 
yükseköğretim kurumlarından biriyle bilgi 
ve deneyim paylaşımı yapma imkânı elde 
edeceğini belirtti. 

Özellikle turizm alanındaki bölümleri 
kapsayan anlaşmanın, öğrencilerin 
akademik gelişimlerinin yanı sıra mesleki 
yeterliliklerini de uluslararası düzeyde 
güçlendireceğini vurgulayan Aktekin, 
NEVÜ'nün öğrencileri küresel ölçekte 
rekabet edebilen bireyler olarak 
yetiştirme ve uluslararası iş birliklerini 
artırma hedefi doğrultusunda 
çalışmalarını kararlılıkla sürdürdüğünü 
kaydetti.
NEVÜ Uluslararası İlişkiler Ofisi 
koordinasyonunda, Ürgüp Sebahat ve 
Erol Toksöz Turizm Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Doç. Dr. Lokman Tanrıkulu, 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dr. Öğr. 

Üyesi Çağla Mavruk tarafından imza süreci 
yürütülen anlaşma ile öğrencilere küresel 
vizyon kazandırılması amaçlanıyor. 
HABER:HİLAL EKİCİ

Öğrenciler mesleki tecrübelerini uluslararası boyuta taşıyacak
NEVÜ ile Portekiz Instituto Politécnico do Porto Arasında Erasmus+ anlaşması imzalandı.

Türkiye, asrın felaketinden asrın dayanışmasıyla çıktı
Kapadokya Alan Başkanı Cem Aslanbay, 6 Şubat depremlerini “Asrın Felaketi” olarak 
nitelendirerek, devlet ve milletin el ele vererek bu süreci atlattığını vurguladı.

Alan Başkanı Aslanbay, yaptığı 
konuşmada, 6 Şubat depremlerinde 
binlerce kişinin hayatını 

kaybettiğini, on binlerce insanın evsiz 
kaldığını hatırlatarak, ülke olarak tarifi 

mümkün olmayan acılara katlanıldığını 
ifade etti.
Depremin tarihe “Asrın Felaketi” olarak 
geçtiğini vurgulayan Aslanbay, bu ağır 
imtihandan asrın dayanışması ile 

çıkıldığını dile getirdi.
Alan Başkanı Aslanbay şu ifadelere yer 
verdi: “6 Şubat 2023'de insanlık tarihinin 
görmüş olduğu en büyük felaketlerden 
birini yaşadık. Binlerce canımızı yitirdik, on 
binlerce insanımız evsiz kaldı. Ülke olarak 
tarifi mümkün olmayan acılara katlandık. 
Bu ağır imtihandan, tarihe Asrın Felaketi 
olarak geçen bu zor günlerden asrın 
dayanışmasıyla çıktık. Dünyada eşi benzeri 
görülmemiş acıların üstesinden devlet ve 
milletimiz el ele vererek, yediden yetmişe 
kenetlenerek geldik. O günlerin ve 
sonrasında yaşanan büyük inşa ve ihya 
sürecinin bizzat şahidi ve bir neferi olarak 
söylüyorum; devletimiz bir an bile 
insanlarımızı yalnız bırakmadı, sarılmamış 
bir yara, tutulmamış bir el bırakmadı. Son 
depremzede kardeşimiz evine 
kavuşuncaya kadar, son esnafımız 

kepenklerini kaldırana kadar, ecdadın 
emaneti son camiimiz ibadete yeniden 
açılıncaya kadar, tarihi eserlerimiz, kadim 
medeniyetlerin son eserleri yeniden 
kapılarını ziyaretçilerine açana kadar 
devletimiz tüm imkanlarıyla orada oldu ve 
olmaya devam edecek. Ben bu vesile ile 
bir kez daha depremde kaybettiğimiz 
canlarımıza Allah'tan rahmet, ailelerine 
ve milletimize başsağlığı diliyorum.” 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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EMITT, 29'uncu kez kapılarını açtı. 
Nevşehir Belediyesi her yıl olduğu 
gibi bu yıl da fuarda yerini aldı. 

Nevşehir Belediyesi standında UNESCO 
Dünya Miras Listesi'nde yer alan 
Kapadokya'nın tanıtımı da yapıldı.
“KAPASİTEMİZİN 20 KATI ZİYARETÇİYİ 
MİSAFİR EDİYORUZ”
EMITT Fuarı'nın açılışının 
gerçekleştirildiğini belirten Başkan 
Yardımcısı Yüzer, fuara olan ilginin oldukça 
yoğun olduğunu ifade etti. 
Nevşehir'in Kapadokya'nın merkezi 
konumunda yer aldığını vurgulayan Yüzer, 
"Yılda yaklaşık 5 milyon turist ağırlıyoruz. 
300 bin nüfuslu bir şehir olmamıza 
rağmen, kapasitemizin neredeyse 20 katı 
kadar ziyaretçiyi misafir ediyoruz. Gelen 
turistleri en iyi şekilde ağırlayabilmek için 
tüm gayretimizle çalışıyoruz" dedi.
Kapadokya'nın UNESCO Dünya Miras 
Listesi'nde yer almasının bölge için büyük 
bir değer olduğunu kaydeden Başkan 

Yardımcısı Yüzer, turizmde kaliteyi 
artırmayı hedeflediklerini belirtti. Bu 
kapsamda yeni destinasyonları turizme 
kazandırmak için çalışmaların sürdüğünü 
dile getiren Yüzer, Nevşehir merkezde 
bulunan Kayaşehir'in bu anlamda önemli 
bir değer olduğuna dikkat çekti.
Kayaşehir'in her geçen gün turistlerin 
ilgisini daha fazla çektiğini söyleyen 
Başkan Yardımcısı Yüzer, "Geçtiğimiz yıl 
Kayaşehir'de yaklaşık 500 bin misafirimizi 
ağırladık. Hedefimiz bu sayıyı önce 1 
milyona, ardından daha da yukarılara 
taşımak" ifadelerini kullandı.
Turizm tanıtımlarının sadece EMITT ile 
sınırlı kalmadığını belirten Yüzer, 
geçtiğimiz ay Madrid'de düzenlenen 
turizm fuarına da katıldıklarını hatırlattı. 
“NEVŞEHİR'İ DAHA GENİŞ KİTLELERE 
ULAŞTIRMAK İSTİYORUZ”
Kapadokya'ya özellikle İspanya'dan yoğun 
bir turist ilgisi olduğunu söyleyen Başkan 
Yardımcısı Yüzer, "Geçtiğimiz yıl 

Kapadokya'yı en çok ziyaret eden turistler 
arasında İspanyollar ilk üçte yer aldı. 
Hedefimiz yalnızca Uzak Doğu değil; 
Avrupa'dan ve hatta Güney Amerika'dan 

da turist çekmek. Farklı ülkelerde ve farklı 
platformlarda tanıtım çalışmalarımızı 
sürdürerek Nevşehir'i daha geniş kitlelere 
ulaştırmak istiyoruz." diye konuştu. İHA

Nevşehir, EMITT 2026'da göz kamaştırıyor
Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı (EMITT), 29'uncu kez kapılarını açarken, Nevşehir Belediyesi de her yıl olduğu gibi
bu yıl da fuarda yerini aldı. Fuarda Nevşehir Belediye Başkan Yardımcısı İbrahim Yüzer, kentin turizm potansiyeline dikkat çekti.

NEVÜ'de akademik güç artıyor: 6 isim doçent oldu
NEVÜ, nitelikli akademik insan kaynağını güçlendirme hedefi doğrultusunda Turizm, Fen-Edebiyat, 
Eğitim Fakülteleri ile Sağlık Hizmetleri MYO'da 6 öğretim üyesini doçentliğe yükseltti.

EVÜ, Turizm Fakültesi, Fen-NEdebiyat Fakültesi, Eğitim Fakültesi 
ile Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokuluna doçent atamaları 
gerçekleştirildi.
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin 
başkanlığında yapılan Üniversite Yönetim 
Kurulu toplantısında alınan kararlar 
doğrultusunda, atanma süreçlerini 
başarıyla tamamlayan öğretim üyeleri 
doçent kadrosuna atandı.
Buna göre; Doç. Dr. Koray Çamlıca Turizm 
Fakültesi Turizm Rehberliği Bölümü 
Turizm Rehberliği Ana Bilim Dalı'na, Doç. 
Dr. Cahit Köme Fen-Edebiyat Fakültesi 
Matematik Bölümü Uygulamalı Matematik 
Ana Bilim Dalı'na, Doç. Dr. Tuğba Gönel 

Sönmez Fen-Edebiyat Fakültesi Türk 
Halkbilimi Bölümü Türk Halkbilimi Ana 
Bilim Dalı'na, Doç. Dr. Ahmet Demirel 
Eğitim Fakültesi Türkçe ve Sosyal Bilimler 
Eğitimi Bölümü Türkçe Eğitimi Ana Bilim 
Dalı'na, Doç. Dr. Kibar Gül Eğitim Fakültesi 
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü 
Fen Bilgisi Eğitimi Ana Bilim Dalı'na ve 
Doç. Dr. Ömer Akçayır Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu Yönetim ve 
Organizasyon Bölümü Sağlık Kurumları 
İşletmeciliği Programı'na doçent olarak 
atandı.
Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin, YÖK 
tarafından “Doğal ve Kültürel Miras 
Turizmi” alanında ihtisaslaşan üniversite 
olarak belirlenen hedefler doğrultusunda, 

nitelikli akademik insan kaynağını 
güçlendirmeye kararlılıkla devam 
ettiklerini ifade etti.
Akademik kadronun nicelik ve nitelik 
bakımından geliştirilmesinin üniversitenin 
eğitim-öğretim kalitesi ile bilimsel 
üretkenliğine doğrudan katkı sunduğunu 
vurgulayan Aktekin, ataması yapılan 
öğretim üyelerini tebrik ederek yeni unvan 
ve görevlerinin üniversiteye ve ülkemiz 
yükseköğretimine hayırlı olmasını diledi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
NEDİME YALVAÇ

Y. Kimlik No: 99830245392

Çocuklar atölyede geleceğini şekillendiriyor
Müdür Keskin, Akıl ve Zeka Atölyeleri inceleyerek, öğrencilerin analitik düşünme, 
problem çözme ve sosyal becerilerine önemli katkı sunduğunu belirtti.

evşehir Gençlik ve Spor İl NMüdürü Mustafa Hakan Keskin, 
Nevşehir Gençlik Merkezinde 

düzenlenen Akıl ve Zeka Atölyesini 
ziyaret ederek yürütülen çalışmalar 
hakkında yerinde incelemelerde 
bulundu. Atölye kapsamında 
gerçekleştirilen etkinlikler hakkında 
eğitmenden detaylı bilgi alan Keskin, 
programın öğrencilerin analitik 
düşünme, strateji geliştirme ve problem 
çözme becerilerine katkı sunduğunu 
ifade etti. Ziyaret sırasında atölyeye 
katılan öğrencilerle yakından ilgilenen 
Keskin, onlarla sohbet ederek görüş ve 

düşüncelerini dinledi.
Öğrencilerle birlikte çeşitli zeka ve akıl 
oyunları oynayan Keskin, bu tür eğitici 
ve eğlenceli faaliyetlerin çocukların 
zihinsel gelişiminin yanı sıra özgüven ve 
sosyal iletişim becerilerini de 
güçlendirdiğini vurguladı.
Gençlik merkezlerinde sunulan nitelikli 
eğitim ve atölye çalışmalarının önemine 
dikkat çeken Keskin, emeği geçen 
eğitmenlere teşekkür ederek 
öğrencilere başarılar diledi. 
Keskin, bu tür faaliyetlerin artarak 
devam edeceğini belirtti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

evşehir Esnaf ve Sanatkarlar NOdaları Birliği (NEVESOB) 
Başkanı Mehmet Pınarbaşı ve 

Birlik Genel Sekreteri Ahmet Özgün ile 
birlikte Genel Kurul süreçlerini 
tamamlayarak göreve gelen oda 
başkanlarını ziyaret etti.
Bu kapsamda Pınarbaşı, Nevşehir 
Sebzeciler, Meyveciler ve Pazarcılar 
Esnaf Odası Başkanı Selim Özmen, 
Nevşehir Berberler, Kuaförler ve Güzellik 
Salonu İşletmecileri Esnaf Odası Başkanı 
Yusuf İbiş, Nevşehir Madeni İşler Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası Başkanı Yıldırım 
Ulucan, Nevşehir Kahveciler Esnaf 
Odası Başkanı Necati Daşlıca, Nevşehir 
Bakkallar ve Bayiler Esnaf Odası Başkanı 
Bayram Güçlü, Nevşehir Elektrik, 
Elektronik ve Benzerleri Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası Başkanı Tayfun Balcı 
ile Nevşehir Terziler, Konfeksiyoncular, 
Manifaturacılar, Perdeciler ve Giyim 
Sanatkarları Esnaf Odası Başkanı Hakan 

Yalçınkaya'yı ziyaret etti.
Ziyaretlerde esnaf ve sanatkarların 
karşılaştığı güncel sorunlar, sektörlerin 
beklentileri ve yeni dönemde hayata 
geçirilmesi planlanan çalışmalar 
hakkında karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunuldu. Oda başkanları da ziyaretten 
duydukları memnuniyeti dile getirerek, 
esnafın gelişimi ve şehir ekonomisinin 
güçlenmesi adına ortak projelerde 
buluşma temennisinde bulundu.
Ziyaretler çekinilen fotoğraflar ile son 
buldu. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

NEVESOB heyeti oda başkanlarıyla bir araya geldi
NEVESOB Başkanı Pınarbaşı, Merkez Oda Başkanlarına 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
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Nevşehir'de destek listeleri askıya çıktı
Nevşehir'deki üreticilerin beklediği haber geldi. 2025 yılı Temel Destek ve Planlı Üretim Desteği İcmalleri askıya çıkarıldı.

apımı büyük ölçüde tamamlanan 2 Ybin 500 seyirci kapasiteli yeni spor 
salonu, kentin spor altyapısına 

önemli katkı sağlayacak.
Kentin spor altyapısına önemli katkı 
sağlaması beklenen tesis, dört tarafı 
tribünlerle çevrili yapısıyla seyir zevki 
yüksek organizasyonlara ev sahipliği 
yapacak. Yeni spor salonunda basketbol, 
voleybol ve hentbol başta olmak üzere 
birçok branşta müsabaka ve 
antrenmanların gerçekleştirilebileceği 
alanlar bulunuyor.
Aynı zamanda sporcuların antrenman 
ihtiyaçlarına cevap verecek ek salonlar da 
tesis içerisinde yer alıyor. Çalışmalarda 

sona yaklaşılırken, kısa süre içerisinde 
seyirci koltuklarının montajı ile parke 
zemin uygulamalarına başlanacağı 
belirtildi.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Mustafa Hakan Keskin, Yatırım, İnşaat ve 
İşletmeler Şube Müdürü Sencer Kaya ile 
birlikte spor salonunda incelemelerde 
bulunarak yetkili firmadan yürütülen 
çalışmalar hakkında bilgi aldı.
Tamamlanmasının ardından Nevşehir'in 
önemli spor merkezlerinden biri olması 
beklenen yeni spor salonu, sporculara ve 
sporseverlere modern, konforlu ve çok 
amaçlı bir kullanım alanı sunacak.
HABER: SEZER ALTUNOK

Ün�vers�tem�z Ürgüp Yerleşkes� b�nasında yapılacak bakım onarım çalışmaları ve proje 
değ�ş�kl�ğ� kapsamında yapılacak desl�k ve ofisler �ç�n h�zmet alımı yapılacaktır. Söz 
konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca 
gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres�    : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon – Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : Ayl�n KEBAPCI (Satın Alma Sorumlusu) 
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı                               : Kapadokya Ün�vers�tes� Bakım Onarım ve Tad�lat 
Çalışmaları H�zmet Alımı İş�
İş�n Yapılacağı Yer  : Kapadokya Ün�vers�tes� Ürgüp Yerleşkes�
İş�n M�ktarı   : 14 (Ondört) Çeş�t İş
İş�n Süres�   : 10 (On) Gün
İşe Başlama Tar�h�  : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (Üç) gün 
�çer�s�nde yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır.
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 16.02.2026 / 09:30
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,000 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,

c) Tekl�f mektubu,
d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru beş (5) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %70 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges�,
��) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
���) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
e) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
f) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
g) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat toplam tutar üzer�nden vereceklerd�r.
8) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (Otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
e) İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
f) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
g) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
h) Hafta sonları Ün�vers�te tarafından çalışma �zn� ver�lmes� hal�nde bel�rlenen saat 
aralıklarında çalışmalar yapılacaktır. Ün�vers�te tarafından �z�n ver�lmemes� hal�nde 
çalışma yapılmayacaktır.
�) Bel�rt�len süre �çer�s�nde �ş�n tesl�m� yapılacaktır. Sözleşme konusu �ş�n, sözleşmede 
bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması hal�nde, gec�k�len her takv�m günü �ç�n sözleşme 
bedel�n�n b�nde altısı (%0,6) oranında gec�kme cezası uygulanacaktır.
j) Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, yangın vb.) veya 
eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak 
feshedeb�l�r, uzatab�l�r.
k) İhaleye tekl�f verecek İstekl�ler, bakım, onarım yapılacak b�nada yer�nde �nceleme 
yapacak olup tekl�fler�n� bu doğrultuda vereceklerd�r. F�yat farkı ver�lmeyecekt�r.
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Çıkab�lecek 
kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan doğruya İstekl� sorumlu 
olacaktır. 

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
BAKIM ONARIM VE TADİLAT ÇALIŞMALARI HİZMET ALIMI İŞİ

İHALE İLANI

Basın: 2396410Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Gençler İstiklal Marşı'na ses oldu
İstiklal Marşı'nın kabulü ve Millî 
Mücadele ruhunun genç nesillere 
aktarılması amacıyla düzenlenen 
“Korkma! Gençliğin Ruhu Burada!” 
temalı Güzel Okuma Yarışması'nda 
dereceye giren öğrenciler açıklandı. 
İstiklal Marşı'nın kabulü, Mehmet Akif 
Ersoy'un fikir dünyası ve Millî Mücadele 
ruhunun öğrenciler tarafından doğru 
anlaşılmasını sağlamak amacıyla 
“Korkma! Gençliğin Ruhu Burada!” 
temalı İstiklal Marşı'nı Güzel Okuma 
Yarışması düzenlendi. Yarışma ile 
geçmiş ile gelecek arasında millî, 
manevi ve tarihî bir bilinç köprüsü 
kurulması, vatan, millet ve bayrak 
sevgisinin pekiştirilmesi hedeflendi. 
Ortaokul öğrencilerinin katıldığı 
yarışmada, öğrenciler İstiklal Marşı'nı 
anlamına uygun şekilde okuyarak 
emeklerini ortaya koydu. Program 
kapsamında merkez ilçe ve il geneli 
olmak üzere iki ayrı değerlendirme 
yapıldı. Merkez İlçe Yarışması 
sonucunda Yavuz Sultan Selim Han 
Ortaokulu öğrencisi Ahmet Berat 
Gürbüz ve 75. Yıl Ortaokulu öğrencisi 
Zehra Betül Öden ikinci olurken, Damat 

İbrahimpaşa Ortaokulu öğrencisi 
Mustafa Can Isınır üçüncü oldu. İl 
Geneli Yarışması'nda ise Ürgüp Atatürk 
Ortaokulu öğrencisi Esilya Atlı birincilik 
elde etti. Yavuz Sultan Selim Han 
Ortaokulu öğrencisi Ahmet Berat 
Gürbüz ikinci olurken, Kozaklı 75. Yıl 
Cumhuriyet Ortaokulu öğrencisi Duru 
Gören üçüncü sırada yer aldı. Yarışma, 
Diriliş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. 
Dereceye giren öğrenciler, İlçe Millî 
Eğitim Müdürlüğü tarafından 
ödüllendirildi. Yarışmanın 
düzenlenmesinde emeği geçen Temel 
Eğitim Birimine, okul yöneticilerine ve 
öğretmenlere teşekkür edilirken, 
yarışmaya katılan tüm öğrenciler emek 
ve gayretlerinden dolayı tebrik edildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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T.C.
AVANOS (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2025/32 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Avanos İlçe, BOZCA Mahalle/Köy, Kışlar Dere Mevk��, 
139 Ada, 43 Parsel, Satış konusu taşınmaz   2.086,22 m² yüz ölçümüne sah�p olduğu, 
Bağ n�tel�ğ�nde olduğu görülmüştür. Keş�f esnasında taşınmaz üzer�nde herhang� b�r 
yapı olmadığı görülmüştür. Taşınmaza ulaşan kadastro yolu bulunmamaktadır. 
Yerleş�m yerler�ne orta uzak konumda olup yakın çevres�nde boş araz�ler olduğu 
görülmüştür. Taşınmaz yerleş�k alan sınırı dışında kalmaktadır. Taşınmaz Bozca Köyü 
merkez�ne 1220 metre mesafeded�r. Keş�f günü �t�bar� �le taşınmazın üzer�nde bağ 
omcaları ve muhtel�f meyve ağaçları olduğu görülmüştür. Yer�nde yapılan �ncelemede 
taşınmaz üzer�nde sab�t b�r sulama tes�s� olmadığı görülmüştür. Toprak yapısı �t�bar�yle 
erozyon, drenaj, tuzluluk, alkal�l�k problem� olmayan normal der�nl�kte, kumlu-tınlı 
bünyeye sah�p mutlak tarım araz�s�d�r. Ortalama %1 eğ�me sah�p olduğu görülmüştür.
Adres�    : Bozca KöyüAvanos / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 2.086,22 m2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�   : 166.897,60 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : Tapu kaydındak� g�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 05/05/2026 - 10:03
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 12/05/2026 - 10:03 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 03/06/2026 - 10:03
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 10/06/2026 - 10:03

4 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Avanos İlçe, BOZCA Mahalle/Köy, Gök Yar Mevk��, 
187 Ada, 385 Parsel, Satış konusu taşınmaz 4.135,71 m² yüz ölçümüne sah�p olduğu, 
Tarla n�tel�ğ�nde olduğu görülmüştür. Keş�f esnasında taşınmaz üzer�nde herhang� b�r 
yapı olmadığı görülmüştür. Taşınmaza ulaşan kadastro yolu bulunmamaktadır. 
Yerleş�m yerler�ne uzak konumda olup yakın çevres�nde boş araz�ler olduğu 
görülmüştür. Taşınmaz yerleş�k alan sınırı dışında kalmaktadır. Taşınmaz Bozca Köyü 
merkez�ne 3500 metre mesafeded�r. Keş�f günü �t�bar� �le taşınmazın ek�l� d�k�l� olmadığı 
boş tarla vasfında olduğu görülmüştür. Taşınmazın üzer�nde herhang� b�r sulama 
kuyusu veya sulama kanalı bulunmamaktadır. Ancak baraja yaklaşık 20-50 metre 
mesafede olduğundan kend� �mkanları �le sulanab�leceğ� değerlend�r�lm�şt�r. Toprak 
yapısı �t�bar�yle erozyon, drenaj, tuzluluk, alkal�l�k problem� olmayan normal der�nl�kte, 
kumlu-tınlı bünyeye sah�p mutlak tarım araz�s�d�r. Ortalama %2-3 eğ�me sah�p olduğu 
görülmüştür
Adres�    : Bozca Köyü Avanos / NEVŞEHİR
Yüzölçümü  : 4.135,71 m2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�   : 248.142,60 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : Tapu kaydındak� g�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 06/05/2026 - 11:03
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 13/05/2026 - 11:03 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 03/06/2026 - 11:03
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 10/06/2026 - 11:03

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/32 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen kıymet� 
ve öneml� vasıfları:

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Avanos İlçe, BOZCA Mahalle/Köy, Kışlar Dere Mevk��, 
139 Ada, 43 Parsel, Satış konusu taşınmaz   2.086,22 m² yüz ölçümüne sah�p olduğu, 
Bağ n�tel�ğ�nde olduğu görülmüştür.Keş�f esnasında taşınmaz üzer�nde herhang� b�r 
yapı olmadığı görülmüştür.Taşınmaza ulaşan kadastro yolu bulunmamaktadır. Yerleş�m 
yerler�ne orta uzak konumda olup yakın çevres�nde boş araz�ler olduğu 
görülmüştür.Taşınmazyerleş�k alan sınırı dışında kalmaktadır.Taşınmaz Bozca Köyü 
merkez�ne 1220 metre mesafeded�r.Keş�f günü �t�bar� �le taşınmazın üzer�nde bağ 
omcaları ve muhtel�f meyve ağaçları olduğu görülmüştür.Yer�nde yapılan �ncelemede 
taşınmaz üzer�nde sab�t b�r sulama tes�s� olmadığı görülmüştür. Toprak yapısı �t�bar�yle 
erozyon, drenaj, tuzluluk, alkal�l�k problem� olmayan normal der�nl�kte, kumlu-tınlı 
bünyeye sah�p mutlak tarım araz�s�d�r. Ortalama %1 eğ�me sah�p olduğu görülmüştür.
Adres�    : Bozca Köyü Avanos / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 3.604,78 m2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�   : 540.717,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : Tapu kaydındak� g�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 05/05/2026 - 11:03
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 12/05/2026 - 11:03 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 03/06/2026 - 11:03
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 10/06/2026 - 11:03

3 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Avanos İlçe, BOZCA Mahalle/Köy, Şeh�r Yolu Mevk��, 
256 Ada, 8 Parsel, Satış konusu taşınmaz; 941,20 m² yüz ölçümüne sah�p olduğu, 
Bahçe n�tel�ğ�nde olduğu görülmüştür. taşınmaz üzer�nde herhang� b�r yapı olmadığı 
görülmüştür. Taşınmaza ulaşan kadastro yolu bulunmamaktadır.Yerleş�m yerler�ne orta 
uzak konumda olup yakın çevres�nde boş araz�ler olduğu görülmüştür.  
Taşınmazyerleş�k alan sınırı dışında kalmaktadır.Taşınmaz Bozca Köyü merkez�ne 
1700 metre mesafeded�r.Keş�f günü �t�bar� �le taşınmazın üzer�ndekavak ve muhtel�f 
meyve ağaçları olduğu görülmüştür.Taşınmazın üzer�nde herhang� b�r sulama kuyusu 
veya sulama kanalı bulunmamaktadır. Ancak baraja yaklaşık 300-350 metre mesafede 
olduğundan kend� �mkanları �le sulanab�leceğ� değerlend�r�lm�şt�r. Toprak yapısı 
�t�bar�yle erozyon, drenaj, tuzluluk, alkal�l�k problem� olmayan normal der�nl�kte, kumlu-
tınlı bünyeye sah�p mutlak tarım araz�s�d�r. Ortalama %1-2 eğ�me sah�p olduğu 
görülmüştür.
Adres�    : Bozca Köyü Avanos / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 941,20 m2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�  : 84.708,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : Tapu kaydındak� g�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 06/05/2026 - 10:02
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 13/05/2026 - 10:02

2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 03/06/2026 - 10:02
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 10/06/2026 - 10:02

6 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Avanos İlçe, BOZCA Mahalle/Köy, Dağın Başı Mevk��, 
187 Ada, 85 Parsel, Satış konusu taşınmaz 14.747,39 m² yüz ölçümüne sah�p olduğu, 
Tarla n�tel�ğ�nde olduğu görülmüştür.Keş�f esnasında taşınmaz üzer�nde herhang� b�r 
yapı olmadığı görülmüştür.Taşınmaza ulaşan kadastro yolu bulunmamaktadır. Yerleş�m 
yer ler �ne uzak konumda o lup yakın çevres �nde boş araz � ler  o lduğu 
görülmüştür.Taşınmazyerleş�k alan sınırı dışında kalmaktadır.Taşınmaz Bozca Köyü 
merkez�ne 1230 metre mesafeded�r.Keş�f günü �t�bar� �le taşınmazın ek�l� d�k�l� olmadığı 
boş tarla vasfında olduğu görülmüştür.Taşınmazın üzer�nde herhang� b�r sulama kuyusu 
veya sulama kanalı bulunmamaktadır. Ancak baraja yaklaşık 70-100 metre mesafede 
olduğundan kend� �mkanları �le sulanab�leceğ� değerlend�r�lm�şt�r. Toprak yapısı 
�t�bar�yle erozyon, drenaj, tuzluluk, alkal�l�k problem� olmayan normal der�nl�kte, kumlu-
tınlı bünyeye sah�p mutlak tarım araz�s�d�r. Ortalama %2-3 eğ�me sah�p olduğu 
görülmüştür.
Adres�    : Bozca KöyüAvanos / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 14.747,39 m2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�   : 884.843,40 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : Tapu kaydındak� g�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 06/05/2026 - 13:31
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 13/05/2026 - 13:31 

5 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Avanos İlçe, BOZCA Mahalle/Köy, Dağınbaşı Mevk��, 
187 Ada, 212 Parsel, Satış konusu taşınmaz 5.939,85 m² yüz ölçümüne sah�p olduğu, 
Tarla n�tel�ğ�nde olduğu görülmüştür. Keş�f esnasında taşınmaz üzer�nde herhang� b�r 
yapı olmadığı görülmüştür.Taşınmaza ulaşan kadastro yolu bulunmamaktadır.Yerleş�m 
yerler�ne orta uzak konumda olup yakın çevres�nde boş araz�ler olduğu 
görülmüştür.Taşınmazyerleş�k alan sınırı dışında kalmaktadır.Taşınmaz Bozca Köyü 
merkez�ne 1470 metre mesafeded�r.Keş�f günü �t�bar� �le taşınmazın ek�l� d�k�l� olmadığı 
boş tarla vasfında olduğu görülmüştür.Taşınmazın üzer�nde herhang� b�r sulama kuyusu 
veya sulama kanalı bulunmamaktadır.Toprak yapısı �t�bar�yle erozyon, drenaj, tuzluluk, 
alkal�l�k problem� olmayan normal der�nl�kte, kumlu-tınlı bünyeye sah�p mutlak tarım 
araz�s�d�r. Ortalama %2-3 eğ�me sah�p olduğu görülmüştür.
Adres�    : Bozca KöyüAvanos / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 5.939,85 m2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�   : 356.391,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : Tapu kaydındak� g�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 06/05/2026 - 12:04
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 13/05/2026 - 12:04 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 03/06/2026 - 12:04
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 10/06/2026 - 12:04

Basın: 2392270 devamı 7'de
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2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 03/06/2026 - 13:31
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 10/06/2026 - 13:31

7 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Avanos İlçe, BOZCA Mahalle/Köy, Kerp�ç Damı 
Mevk��, 156 Ada, 55 Parsel, Satış konusu taşınmaz915,37 m² yüz ölçümüne sah�p 
olduğu, Bahçe n�tel�ğ�nde olduğu görülmüştür.Keş�f esnasında taşınmaz üzer�nde 
herhang� b�r yapı olmadığı görülmüştür.Taşınmaza ulaşan kadastro yolu 
bulunmamaktadır.Yerleş�m yerler�ne orta uzak konumda olup yakın çevres�nde boş 
araz�ler olduğu görülmüştür.Taşınmazyerleş�k alan sınırı dışında kalmaktadır.Taşınmaz 
Bozca Köyü merkez�ne 1300 metre mesafeded�r.Keş�f günü �t�bar� �le taşınmazın 
üzer�ndemuhtel�f meyve ağaçları olduğu görülmüştür.Taşınmazın üzer�nde herhang� b�r 
sulama kuyusu veya sulama kanalı bulunmamaktadır. Ancak baraja yaklaşık 70-100 
metre mesafede olduğundan kend� �mkanları �le sulanab�leceğ� değerlend�r�lm�şt�r. 
Toprak yapısı �t�bar�yle erozyon, drenaj, tuzluluk, alkal�l�k problem� olmayan normal 
der�nl�kte, kumlu-tınlı bünyeye sah�p mutlak tarım araz�s�d�r. Ortalama %1-2 eğ�me

2392270 nolu �lanın devamı

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

sah�p olduğu görülmüştür.
Adres�    : Bozca KöyüAvanos / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 915,37 m2
İmar Durumu  : Yok
Kıymet�   : 82.383,30 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler: Tapu kaydındak� g�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 06/05/2026 - 14:32
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 13/05/2026 - 14:32 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 03/06/2026 - 14:32
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 10/06/2026 - 14:32

Basın: 2392270Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Nevşehir JAKEM'in kahramanı hayat kurtarmaya hazırlanıyor
Jandarma Genel Komutanlığı bünyesinde faaliyet gösteren Jandarma At ve Köpek Eğitim Merkezi (JAKEM) Komutanlığı'nda,
afet ve deprem sonrası arama kurtarma çalışmalarında görev alacak köpeklerin eğitimleri aralıksız sürüyor. 

evşehir'de bulunan JAKEM NKomutanlığında alanında uzman 
eğitmenler eşliğinde yürütülen 

eğitimlerde Fokus isimli köpek, deprem 
senaryolarına uygun olarak oluşturulan 
enkaz alanlarında eğitiliyor. Beton bloklar, 
dar geçitler, metal yığınları ve zorlu 
zeminlerden oluşan parkurlarda yapılan 
eğitimlerle Fokus'un hem fiziksel 
dayanıklılığı hem de hassas burun 
kullanımı en üst seviyeye çıkarılıyor.
Eğitimlerde, enkaz altında mahsur kalan 
canlıların kokusunu en kısa sürede ayırt 
edebilmesi hedeflenen Fokus, farklı 
derinliklerde ve değişken hava şartlarında 
gerçekleştirilen tatbikatlarla gerçeğe en 

yakın şartlarda görev yapmaya alıştırılıyor. 
Sessizlik, gürültü, duman ve karmaşık 
çevresel etkenlerin yanı sıra soğuk ve sıcak 
havalarda da doğru tepki verme yeteneği 
kazandırılan Fokus, deprem sonrası 
zamanla yarışılan operasyonlarda kritik rol 
üstlenmeye hazırlanıyor.
JAKEM Komutanlığı'nda yürütülen eğitim 
sürecinde, köpek ile eğiticisi arasındaki 
uyum ve güven ilişkisine de büyük önem 
veriliyor. Uzun soluklu ve disiplinli bir 
çalışmayla Fokus'un, eğiticisinin 
komutlarına hızlı ve doğru şekilde tepki 
vermesi sağlanırken, enkaz alanlarında 
bağımsız karar verebilme yeteneği de 
geliştiriliyor. Bu sayede Fokus'un, afet 

bölgelerinde arama kurtarma ekiplerine en 
kısa sürede yön göstererek canlılara 
ulaşılması amaçlanıyor. Eğitimlerini 
başarıyla tamamlayan Fokus'un, ilerleyen 
süreçte Türkiye'nin farklı bölgelerinde 
meydana gelebilecek depremler ve doğal 
afetlerde aktif olarak görev alması 
planlanıyor. JAKEM Komutanlığı'nda 
sürdürülen bu eğitimler, deprem sonrası 
enkaz altında kalan her bir can için 
zamanla yarışan arama kurtarma 
çalışmalarında, görev köpeklerinin ne 
denli kritik bir rol üstlendiğini bir kez daha 
gözler önüne seriyor. İHA

EVÜ'den yapılan açıklamada, NNEVÜ Diş Hekimliği Fakültesi 
Ortodonti Anabilim Dalı 

öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Hilal 
Gündoğ'un, Türkiye Bilimsel ve 
Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) 
tarafından verilen 2219 Yurt Dışı Doktora 
Sonrası Araştırma Bursu'nu almaya hak 
kazandığı bildirildi.
Dr. Öğr. Üyesi Gündoğ, “Geleneksel ve 
Dijital Üretim Yöntemleri Kullanılarak 
Üretilen Ortodontik Aktivatörlerin Ağız 
İçi Uyumunun Karşılaştırılması” başlıklı 
araştırma projesiyle Almanya'nın önde 
gelen üniversitelerinden RWTH Aachen 
Üniversitesi'nde 12 ay boyunca bilimsel 
çalışmalar yürütecek.
Araştırmada, ortodontik tedavilerde 

kullanılan aktivatörlerin geleneksel 
üretim yöntemleri ile dijital üretim 
teknikleriyle hazırlanan örnekleri 
karşılaştırılacak. Çalışma sonucunda, bu 
apareylerin ağız içi uyumları bilimsel 
verilerle değerlendirilerek dijital diş 
hekimliği uygulamalarına yönelik 
önemli bulgular elde edilmesi 
hedefleniyor.
Söz konusu çalışmanın, NEVÜ'nün 
uluslararası akademik ilişkilerini 
güçlendirmesi ve üniversitenin bilimsel 
üretkenliğine katkı sağlaması bekleniyor.
Üniversite yönetimi, akademik 
başarısından dolayı Dr. Öğr. Üyesi Hilal 
Gündoğ'u tebrik ederek, yurt dışında 
sürdüreceği çalışmalarında başarılar 
diledi. HABER: YASEMİN EKİCİ

NEVÜ'den Avrupa'ya bilim hamlesi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) öğretim üyesi, 
TÜBİTAK'ın yurt dışı doktora sonrası bursunu kazanarak Almanya'da 
ortodonti alanında bir yıl sürecek bilimsel çalışma yürütecek.

Saadet'ten deprem uyarısı:
Rantı değil, insanı önceleyin

aadet Partisi tarafından 6 Şubat Sdepremlerinin üçüncü yılı 
dolayısıyla 81 ilde eş zamanlı 

olarak basın açıklaması yapıldı.
Saadet Partisi Nevşehir İl Başkanı Ali 
Merve Işık da, deprem gerçeğine dikkat 
çekmek için bir açıklama yaptı.
Depremin Türkiye'nin bir gerçeği 
olduğunu belirten İl Başkanı Işık, 
“Deprem gerçek ancak yıkılan şehirler 
tercihtir. Depremlerin afete 
dönüşmemesi için gerekli tedbirleri 
hayata geçirmek zorundayız. Her 
depremden sonra “bu son olacak” 
denildi. 
18 binden fazla canımızı kaybettiğimiz 
Büyük Marmara Depremi'nden sonra da 
aynı sözler sarf edildi ama olmadı, 
şehirlerimiz ranta, insanımız ihmale 
kurban edildi. İşte bugün bir kez daha 
haykırıyoruz “Sesimizi duyan var mı!”

6 Şubat Depremlerinde duyduğumuz ve 
hepimizin vicdanını kanatan o acı 
soruyu bir kez daha soruyoruz “Sesimizi 
duyan var mı?” dedi.
“HER ŞEY İÇİN ÇOK GEÇ OLMADAN 
SESİMİZİ DUYUN”
Işık konuşmasını şöyle sürdürdü: 
“Elimizde şu an bir düdük 
görüyorsunuz, bunun adı deprem 
düdüğü. Deprem çantasının olmazsa 
olmazlarından birisi. Bizler seslerini 
duyuramayan 86 milyon insanımız 
adına düdük çalıyor ve sesimiz 
duyulsun istiyoruz.  Rantın, betonun, 
inşaatın egemen olduğu bir anlayış 
yerine; Yaşanabilir Şehirler inşa eden bir 
anlayış talep ediyoruz.  Her şey için çok 
geç olmadan sesimizi duyun!  Tedbirleri 
alın! Denetimleri eksiksiz yerine getirin!  
Rantı değil, insanı önceleyin!” 
HABER: SEZER ALTUNOK

Saadet Partisi Nevşehir İl Başkanı Ali Merve Işık, “Depremlerin afete 
dönüşmemesi için gerekli tedbirleri hayata geçirmek zorundayız.” dedi.



7 Şubat 2026 Cumartesi

orlu mücadele, 9 Şubat 2026 ZPazartesi günü saat 13.00'da 
Suvermez Köyü Fikret Tunca Spor 

Kompleksi Çim Saha'da oynanacak.
Geçtiğimiz hafta deplasmanda lider 12 
Bingölspor ile 0-0 berabere kalan 
turuncu-lacivertli ekip, bu sonuçla moral 
buldu. Teknik ekibin yoğun antrenman 
programı eşliğinde hazırlıklarını sürdüren 
Suvermez Kapadokyaspor, bu haftaki 
maçta taraftar desteğini arkasına alarak 
sahadan galibiyetle ayrılmayı hedefliyor.
Nevşehir temsilcisi, ligde puanını artırarak 
üst sıralara tırmanmak istiyor. 

MAÇIN HAKEMLERİ
Karşılaşmanın hakem kadrosu da Türkiye 
Futbol Federasyonu (TFF) tarafından 
açıklandı. Müsabakayı Ramazan Doğanay 
yönetecek. Yardımcı hakemlikleri Mehmet 
Kirişçioğlu ve Yaşar Can Daşdelen 
üstlenecek. Dördüncü hakem olarak 
Feyyaz Arıcı, gözlemci olarak ise Ufuk 
Altunbaş görev yapacak.
Suvermez Kapadokyaspor taraftarı, 
haftanın önemli mücadelesinde tribünleri 
doldurarak takımlarına tam destek 
vermeye hazırlanıyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Suvermez Kapadokyaspor, Kırşehir ekibini ağırlayacak
TFF 3. Lig 2. Grup'ta Nevşehir'i temsil eden Suvermez Kapadokyaspor, ligin 20. haftasında
kendi sahasında Ejderoğlu Kırşehir Futbol Spor Kulübü ile karşılaşacak.

ırmızı-beyazlı ekip, 8 Şubat 2026 KPazar günü saat 14.00'te Nevşehir 
Gazi Stadı'nda oynanacak 

karşılaşmada taraftarının desteğiyle 
galibiyet arayacak.
Bu sezon istediği performansı 
sergileyemeyen Nevşehir Belediyespor, 
ligde henüz galibiyetle tanışamadı. 
Geride kalan haftalarda aldığı 4 
beraberlikle 4 puan toplayan Nevşehir 
temsilcisi, puan tablosunda son sırada 
yer alıyor.
Konuk ekip Gaziantep Şehit Kamil 
Belediyespor ise 28 puanla 6. Grup'ta 4. 
sırada bulunuyor.
Hafta boyunca yoğun bir antrenman 

programı ile maça hazırlanan Nevşehir 
Belediyespor, taraftarı önünde kötü 
gidişata son vermek istiyor. 
KARŞILAŞMAYI YÖNETECEK 
HAKEMLER
Mücadelede düdüğü Emir Can Karaçalı 
çalacak. Yardımcılıklarını Metin Lek ve 
Rumeysa Urhan yaparken, Yasemin 
Uluer dördüncü hakem olarak görev 
alacak.
Maçta gözlemci olarak ise Mustafa 
Dursun bulunacak.
Nevşehir Belediyespor, bu maçla birlikte 
moral bulmayı ve güçlü bir başlangıç 
yapmayı hedefliyor. HABER: SEZER 
ALTUNOK

Nevşehir spor turizmine ev sahipliği yapıyor
Okul Sporları Voleybol Genç A Kız - Erkek Yarı Final 
Müsabakaları heyecanı Nevşehir'de yaşanıyor.

Nevşehir ve Gaziantep'ten kritik karşılaşma
Bölgesel Amatör Lig (BAL) 6. Grup'ta mücadele eden Nevşehir 
Belediyespor, sezonun 18. haftasında kendi sahasında 
Gaziantep Şehit Kamil Belediyespor Kulübü'nü ağırlayacak.

por Hizmetleri Genel Müdürlüğü SOkul Sporları Daire Başkanlığının 
2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı 

Okul Spor Faaliyet Programında yer alan 
Okul Sporları Voleybol Genç A (Kız-
Erkek) Yarı Final Müsabakaları, 
düzenlenen açılış seremonisi ile birlikte 
Nevşehir'de başladı.
Bu kapsamda kızlar kategorisi 
müsabakaları Damat İbrahim Paşa Spor 
Salonunda, erkekler kategorisi 
müsabakaları ise Ürgüp Kapalı Spor 
Salonunda oynanıyor.

Nevşehir'in ev sahipliğinde 5 Şubat 
Perşembe günü başlayan müsabakalar, 
8 Şubat Pazar günü sona erecek.
Yarı final müsabakalarına; Konya, 
Ankara, Mersin, Bitlis, Bingöl, Diyarbakır, 
Antalya, İstanbul, Mardin, Gaziantep, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve 
Nevşehir olmak üzere birçok ilden 
sporcu ve antrenörler katılıyor.
Dört gün sürecek müsabakalarda 
takımlar, Türkiye finallerine yükselmek 
için kıyasıya mücadele edecek. 
HABER: HİLAL EKİCİ


